
{3f;R1-A

COMUNE DI FRANCOFONTE
LIBERO CONSORZIO COMLINALE

GABINETTO DEL SINDACO

ORD. N" g DEL 10/03/2A20

Oggetto: MISURE URGENTI PER IL CONTRASTO E IL CONTENIMENTO
SULL'INTERO TERRITORIO NAZIONALE DEL DIFFONDERSI DEL VIRUS
COVID. 19.

TL SINDACO

A11o scopo di contrastare e contenere il diffondersi del Virus COVID 19 si ritiene
necessario estendere su tutto il territorio nazionale le misure già previste dall'art.1 del

D.PC.M. del 08/03 12020;

VISTO l'art. 2 del D.P.C.M. del 0810312020, con il quale si sospendono le
manifestaziorri, gli eventi e gli spettacoli di qualsiasi natura svolti in ogni luogo sia

pubblico che privato;

VISTA L' ORDINANZA N. 3 DEL 0810312020 del Presidente della Regione Sicilia;

VISTA L' ORDINANZA N. 4 DEL 0810312020 del Presidente della Regione Sicilia;

VISTO IL D.P.C.M. del 09/0312020;

VISTO I'art. I del D.P.C.M. del 0910312020, con il quale si adottano le "Misure urgenti
di contenimento del contagio sulf intero territorio nazionale";

ORDINA

Per la causali di cui in premessa



1. Di attenersi a quanto previsto dagli artt. I e2 del D.P.C.M. del 08i03/2020;

2. Alle attività di ristorazione e ba4l'aperfura alle ore 6:00 con obbligo di chiusura

alle orel8:00 e di predisporre le condizioni per garantire il rispetto della distanza

di sicurezza di almeno uno(1) metro, con sanzione della sospensione dell'auività
in caso di violazione;

3. Alle attività che prevedono consegna pasti da asporto e/o domicilio, pizzene

comprese, lo svolgimento del normale espletamento dell'attività lavorativa.

Gli agenti della forzapubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

Francofonte lì 1 0/03 12020

la.r;1

l,:.,

I SI D
N tini



N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sortoscritto Segrctalio Cornunale,

CERTIFICA

Su confbrlre attestazione dell' incaricato per la pubblicazione degli atti, che il plesente atto, è stato pubblicato

all'Albo pretorio on-linc del Conrune per quindici giorni consecutivi a decotlere dal giorno

al ...... e che avvelso lo stesso non sono stati presentati opposizioni o reclarri;

Francofonte lì

Il Segretario Cenerale


